Администрация
Кировского муниципального района Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23.10.2023 № 359

О результатах проведения муниципальных этапов областного конкурса

сказок «Спичка- невеличка, огонь-великан!», областного конкурса эскизов

этикеток для оформления спичечных коробков «Злой огонь»

В соответствии с годовым планом работы комитета образования

администрации Кировского муниципального района Ленинградской

области на 2023-2024 учебный год на базе МБУДО «Районный центр

дополнительного образования» были проведены муниципальные этапы

областного конкурса сказок «Спичка-невеличка, огонь-великан» и

областного конкурса эскизов этикеток для оформления спичечных

коробков «Злой огонь», на которые было представлено 39 работ

из 6 образовательных организаций.

1. В соответствии с итоговыми протоколами заседания жюри

конкурсов от 19.10.2023 утвердить результаты:

1.1   Областного конкурса сказок «Спичка-невеличка, огонь-

великан» (приложение 1).

1.2. Областного конкурса эскизов этикеток для оформления

спичечных коробков «Злой огонь» (приложению 2).

2. Главному специалисту отдела развития муниципальной

системы образования Е. В. Сахаповой довести результаты конкурса до

образовательных организаций.

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

изыскать возможность для поощрения педагогических работников,

подготовивших победителей конкурса.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить

на начальника отдела развития муниципальной системы образования

Е. В. Иванову.

Заместитель председателя комитета                                                И. В. Носова

Разослано: в дело, в ОО.

Приложение 1

 к распоряжению комитета

 образования администрации

 Кировского муниципального района

Ленинградской области

от 23.10.2023 № 359

Результаты проведения муниципального этапа

областного конкурса сказок

«Спичка- невеличка, огонь-великан!»

№ Ф.И. участников Статус Педагог ОО

Номинация: возрастная группа 1-2 классы

1.  Смирнова Анастасия  Победитель (1 место) Голубева Татьяна Сергеевна МБУДО «РЦДО», театральная студия

«Позитив»

2.  Алексеева Валерия  Призёр (2 место) Соколова Елена Владимировна МБОУ «Кировская гимназия»

3.  Жуков Сергей  Призёр (3 место) Иванова Юлия Викторовна МБОУ «Кировская гимназия»

Номинация: возрастная группа 3-4 классы

4.  Кимпеляйнен Марк  Победитель (1 место) Скрипелёва Любовь Аркадьевна МБУДО «РЦДО»

5.  Шидловский Марк Призёр (2 место) Голубева Татьяна Сергеевна МБУДО «РЦДО»

Приложение 2

 к распоряжению комитета

 образования администрации

 Кировского муниципального района

Ленинградской области

от 23.10.2023 № 359

Результаты проведения муниципального этапа

областного конкурса эскизов этикеток для оформления спичечных коробков

«Злой огонь»

№ Ф.И. участников Статус Педагог ОО

Номинация: возрастная группа 1-2 классы

1.  Сысоев Тимофей Победитель (1 место) Беспалая Светлана Николаевна МБОУ «Кировская гимназия»

2.  Смирнова Вера Призёр (2 место) Иванова Юлия Викторовна МБОУ «Кировская гимназия»

3.  Галашин Иван Призёр (3 место) Иванова Юлия Викторовна МБОУ «Кировская гимназия»

4.  Александров Владимир  участник Маслова Ангелина Ивановна МБУДО «РЦДО»

5.  Данилова Екатерина  участник Маслова Ангелина Ивановна МБУДО «РЦДО»

6.  Овсянникова Мирослава  участник Балабан Елена Владимировна МБОУ «Кировская гимназия»

7.  Дрозд Арина участник Беспалая Светлана Николаевна МБОУ «Кировская гимназия»

8.  Рупасова Ольга участник Беспалая Светлана Николаевна МБОУ «Кировская гимназия»

9.  Гаврилова Элли участник Беспалая Светлана Николаевна МБОУ «Кировская гимназия»

10.  Нагаева Анастасия участник Балабан Елена Владимировна МБОУ «Кировская гимназия»

11.  Иванова Алиса участник Иванова Юлия Викторовна МБОУ «Кировская гимназия»

12.  Остажьева Ева участник Иванова Юлия Викторовна МБОУ «Кировская гимназия»

13.  Безродная Милана  участник Иванова Юлия Викторовна МБОУ «Кировская гимназия»

14.  Калашникова Мария участник Иванова Юлия Викторовна МБОУ «Кировская гимназия»

15.  Баженова Кристина участник Иванова Юлия Викторовна МБОУ «Кировская гимназия»

16.  Васильева Александра  участник Перевозняк Наталия Михайловна МКОУ «Кировская СОШ №1»

17.  Емельянова Дарья участник Перевозняк Наталия Михайловна МКОУ «Кировская СОШ №1»

18.  Леонов Роман  участник Перевозняк Наталия Михайловна МКОУ«Кировская СОШ №1»

19.  Обрядин Иван участник Перевозняк Наталия Михайловна МКОУ«Кировская СОШ №1»

20.  Ротарь Георгий  участник Перевозняк Наталия Михайловна МКОУ«Кировская СОШ №1»

21.  Кузнецов Павел  участник Борисова Екатерина Алексеевна МКОУ «Павловская ООШ»

22.  Воронин Дмитрий  участник Борисова Екатерина Алексеевна МКОУ «Павловская ООШ»

23.  Акопян Еремик  участник Борисова Любовь Валерьевна МБУ ДО «Центр внешкольной работы»

г. Отрадное

24.  Якимов Зосима участник Капранова Татьяна Юрьевна МБУ ДО «Центр внешкольной работы»

г. Отрадное

25.  Красионов Егор участник Красионова Наталья Васильевна МБОУ «Шлиссельбуржская СОШ № 1»

26.  Винницкая Милана  участник Красионова Наталья Васильевна МБОУ «Шлиссельбургская СОШ № 1»

27.  Харисова Сабина  участник Красионова Наталья Васильевна МБОУ «Шлиссельбургская СОШ № 1»

28.  Винницкий Максим  участник Красионова Наталья Васильевна МБОУ «Шлиссельбургская СОШ № 1»

29.  Тимшина Анастасия  участник Красионова Наталья Васильевна МБОУ «Шлиссельбургская СОШ № 1»

Номинация: возрастная группа 3-4 классы

30.  Травникова Ева

Вячеславовна

Победитель (1 место) Соколова Елена Владимировна МБОУ «Кировская гимназия»

31.  Соболев Владислав

Владимирович

Призёр (2 место) Маслова Ангелина Ивановна МБУДО «РЦДО»

32.  Старков Андрей Ильич Призёр (3 место) Маслова Ангелина Ивановна МБУДО «РЦДО»

33.  Жохова Мария

Максимовна

Призёр (3 место) Соколова Елена Владимировна МБОУ «Кировская гимназия»

34.  Чеснокова Маргарита

Александровна

участник Соколова Елена Владимировна МБОУ «Кировская гимназия»